
Vzdělání

Kirovogradská pedagogická Univerzita jm. Volodymyra Vynnyčenka
Učitelství pro 1. stupeň základní školy, Vychovatelství
září 2007 – červen 2010  Vysokoškolské

Oleksandrijský pedagogický koledž jm. Vasylia Suchomlynského
Učitelství pro 1. stupeň základní školy
září 2005 – červen 2007  SŠ s maturitou

Praxe

Asistent pedagoga pro ukrajinské dětí
Základní škola Vysoké nad Jizerou
Podpora dětí při výuce, pomoc při organizaci výuky, tlumočení, pomoc žákům v rámci
vzdělávacího procesu a jejich integrace do třídních kolektivů, spolupráce s rodiči.
září 2022 – prosinec 2023  1 rok a 4 měsíce

Asistent pedagoga, Učitelka na 1. stupni ZŠ
Základní škola Oleksandrija, Ukrajina
Vzdělávací a vychovna činnost zaměřená na získávání vědomostí a dovedností ve
všeobecně-vzdělávacích předmětech, práce s žáky se speciálními vzdělávacími
potřebami
září 2017 – květen 2022  4 roky a 9 měsíců

Učitelka na 1. stupni ZŠ, Vychovatelka MŠ
Základní škola Kukolivka, Ukrajina
Vzdělávací a výchovná činnost zaměřená na získávání vědomostí a dovedností ve
všeobecně-vzdělávacích předmětech podle školního vzdělávacího programu.
listopad 2014 – leden 2015  3 měsíce

Učitelka na 1.stupni Základní školy
Základní škola Harmanivka, Ukrajina
Prováděla vzdělávací a výchovnou činnost při vyučování, směřující k získávání
vědomostí, dovedností a návyků žáků na prvním stupni základní školy ve všeobecně
vzdělávacích předmětech.
duben 2008 – říjen 2014  6 let a 7 měsíců

Technické znalosti

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Kurzy

Kurz češtiny pro pokročilé
2023

SVITLANA
LOHVINOVA

 +380975147786

 lanalight2024@gmail.com

 Rok narození 1986

 Vysoké nad Jizerou

Jazyky

angličtina  pokročilý
začátečník

čeština  středně pokročilá

ruština  pokročilá

ukrajinština  výborná

tel:+380975147786
mailto:lanalight2024@gmail.com


Kurz pro ukrajinské asistentky pedagoga
2022

Dovednosti

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Zájmy
Ve volném čase ráda čtu literaturu,
učím se novým věcem, vzdělávám se.
Ráda trávím volný čas s rodinou.

   |  Největší databáze uchazečů o práci
VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Vzdělání
	Praxe
	SVITLANA LOHVINOVA
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy


